
 

 

 

 

 
 
  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

w

PRODÁVAJÍCÍ
Jednající osoba

Sídlo

Adresa pro doručování

Zapsaný v rejstříku

dále jen ..Prodávající’’

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný Trh 3-5. Praha 1. doručovací adresa: Albertov 6. 
IČO: 00216208. DIČ: CZ00216208.
Jednající: proti RNDr. Jiří Zima, CSc.. děkan fakulty
dále jen „Kupující“

128 00 Praha 2

VZ/23/322-
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.

Funkce
IČO

Plátce DPH
Číslo Učtu

Jet natel
Sinkulova 1209/40. 140 00 Praha 4 24 .69760
Sinkulova 1209/40. 140 00 Praha 4 Ař O DIČ CZ24269760
Městský soud v Praze. spisová značka: C 199433 28 •9514399/0800

KUPNI SMLOUVA

číslo smlouvy prodávajícího číslo smlouvy kupují<cíí^o1

Popis zboží

Předmět smlouvy

Termín dodání

Cena bez DPH

Splatnost faktur

Záruční doba

Místo odstranění vad

Rychle opotřebitelné 
součásti

A. ZVLÁŠTNÍ ČÁST

ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího 
Doručení do místa dodání
Demonstrace funkčnosti zboží________________

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání
Úhrada kupní ceny

Nová a dosud nepoužívaná Ustřed
Bližší vymezení zboží je uvedeno v příloze č. 1

ta EPS

Instalace 
Zaškoleni 
Předání d 
Záruční a

'boží 
obsluhy 
tkladu 
pozáruční servis

Nejpozději do 31.8.2023

30 dní od doručení

místo dodání

345.691.-KČ

Základní platební podmínky

Záruční doba na dodávku je 24 
__________ měsíců___________

Přírodovědecká fakulta 
Univerzity Karlovy 

Albertov 6. 128 OOPraha 2
Záruka na rychle opotřebitelné 

součásti

Odstranění záruční vady

Kontakt pro oznámení 
záručních vad

Prodávající prohlašuje, že proti němu jsou v době uzavření této smlouvy vedena následující 
správní řízení pro porušení povinnosti plynoucích z pracovněprávních předpisů a/nebo z 
antidiskriminačního zákona
Smluvní sankce

Přílohy smlouvy

Kontaktní osoba 
prodávajícího 
Kontaktní osoba 
kupujícího

Albertov 6
Praha 2

- zá
- pli
- na
- Př
- da
před

oha se neposkytuje 
tba po dodání/instalaci zboží 
faktuře musí být číslo této smlouvy 
lohou faktury musí být předávací protokol 
um DUZP na faktuře musí být totožné s datem 
iní uvedeném na předávacím protokole______

Do 25 pracovních dnů od oznámení

Alarmové systémy CZ s.r.o.
Sinkulova 1209/40. 140 00 Praha 4

ZADNĚ ŘÍZENI NENÍ VEDENO.

- Za prodlení s Úhradou peněžitého závazku Uroky z prodlení ve výši 0.1 % z
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0.1% z ceny s DPH za
- Za prodlení s odstraněním nahlášené záruční vady 0.3 % z ceny s DPH za k
- Za nedodání zboží s parametry uvedenými v příloze č. 1 ve výši 15 % z
- Za prodlení s odstraněním vady uvedené v předávacím protokole 3.000Kč z
- Za nepravdivost prohlášení ohledně správních řízení pro porušení povinnos 

z antidiskriminačního zákona ve výši 5.000Kč za každý jednotlivý případ.

dlužné částky s DPH za každý den prodlení 
každý den prodlení
iždou neodstraněnou záruční vadu a den prodlení 
ceny s DPH
a každý den prodlení a každou vadu.
i plynoucích z pracovněprávních předpisů a/nebo

Příloha č. 1: Cenová nabídka dodavatele
Příloha č. 2: Doklad o pojištění

1

1 Zadavatel doplní u listinné formy číslo smlouvy ručně až před svým podpisem smlouvy. U elektronick é formy doplní zadavatel číslo smlouvy p< 
výběru dodavatele ale před podpisem smlouvy prodávajícím. Smlouvu jako první podepisuje prodávaj 'cí.



 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

B. OBECNÁ ČÁST
Tato část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v části A této kupní smlouvy. Pokud 

bude rozpor mezi částí A a částí B této smlouvy, má část A přednost.

I. Úvodní ustanovení
1) Prodávající je povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související s dodaným zbožím. Pokud tato smlouva je 

uzavírána na základě výběrového či zadávacího řízení, musí mít zboží vlastnosti a parametry požadované kupujícím 
v podmínkách výběrového řízení. Není-li stanoveno jinak. musí mít zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit stanovený účel, 
pokud není účel stanoven výslovně, pak účel, k němuž se zboží zpravidla užívá.

2) Zboží dodané v rozporu s odstavcem 1 tohoto článku se považuje za zboží vadné.

II. Fakturace, platební podmínky
1) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího. Kupní cena zahrnuje zejména celní, bankovní a ostatní poplatky, 

dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškoleni obsluhy kupujícího a náklady na záruční servis. Kupní cena 
rovněž zahrnuje veškeré daňové poplatky s výjimkou daně z přidané hodnoty v zákonné sazbě. Kupní cenaje úplná a neměnná 
a zahrnuje kompletní dodávku.

2) Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpisu protokolu 
o předání a převzetí zboží, a to na základě daňového dokladu (dále též „faktura“) se splatností uvedenou v části A této smlouvy, 
která počne běžet doručením faktury kupujícímu.

3) Za den zaplacení kupní ceny je považován den. kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, musí na ni být 
uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti a její přílohou musí být kopie oběma stranami podepsaného předávacího 
protokolu a musí na ní být číslo smlouvy kupujícího. Bude-li faktura chybná či neúplná, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
kupujícímu.

4) Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit 
DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

III. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva
1) Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména instalační materiál, montážní přípravky, 

konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.
2) O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 

..předávací protokol“). Před předáním zboží demonstruje Prodávající funkčnost zboží. Je-li povinností prodávajícího zboží 
nainstalovat, bude demonstrace funkčnosti provedena po instalaci zboží, jeho uvedení do provozu podle podmínek výrobce.

3) Kupující je povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je kupující oprávněn odmítnout. Pokud kupující 
převezme zboží s vadami, v předávacím protokole se uvedou vady a stanoví se lhůta pro jejich odstranění. Převzetím zboží 
s vadami není Prodávající v prodlení s dodáním zboží. Nárok na uhrazení ceny má Prodávající a záruka počne běžet až 
odstraněním všech vad zboží a podpisem závěrečného předávacího protokolu.

4) Se zbožím se zavazuje prodávající dodat kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží, např. homologační a příslušné 
schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.

5) Nebezpečí škody na zboží přechází a vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami.

6) Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude instalace ukončena bez zbytečného prodlení. Prodávající je povinen instalaci 
provést s odbornou péčí a upozornit kupujícího na rizika související s umístěním zboží. Prodávající je povinen odmítnout 
instalaci zboží, pokud by nebyly naplněny podmínky stanovené výrobcem nebo obecně závazným právním předpisem pro její 
provedení. Na žádost prodávajícího podepíše kupující po provedené instalaci instalační protokol, který ale není dokladem 
o převzetí zboží a ani důvodem pro fakturaci kupní ceny.

7) Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak při předání zboží, nebude-li mezi kontaktními osobami dojednáno jinak. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, zejména určit osoby, které se mají zaškolení účastnit 
a zajistit jejich účast za zaškolení.

8) Kontaktní osoby uvedené v části A této smlouvy jsou oprávněny k podpisu instalačního i předávacího protokolu. Kontaktní osoba 
kupujícího je oprávněna uplatňovat nároky z vad zboží. Pokud je kontaktních osob více, je oprávněna jednat každá samostatně.

9) Kupující je oprávněn převzít i částečné plnění. Prodávajícímu vznikne právo na úhradu částečného plnění, pokud tak bude 
stanoveno v předávacím protokole. Výše ceny za částečné plnění nesmí překročit částku odpovídající poměru předávané části 
k celkovému dílu. Při převzetí částečného plnění bude stanovena lhůta pro dodání zbývajícího plnění. Tato lhůta nesmí být delší 
než 30 dnů. Záruční doba běží od předání zbývajícího plnění.

IV. Záruka na jakost
1) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v části A. Záruka začíná běžet podpisem předávacího 

protokolu.
2) Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby, že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou.
3) Záruční servis je poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje veškeré náklady související se záručním servisem, zejména 

náklady na náhradní díly, cestu a práci servisního technika.

2



 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

4)

5)
6)
7)

8)
9)

10)
11)
12)
13)

14)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Záruční vady zboží oznamuje kupující na kontakt prodávajícího uvedený v části A této 
zbytečného prodlení po obdržení oznámení, prověřit reklamované vady a zahájit práce s ods 
nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit ve lhůtě stanovené pro odstranění i 
smlouvy, dodá prodávající náhradní adekvátní zařízení, které funkčně nahradí vadné zbož 
zboží.

imlouvy. Prodávající je povinen bez 
raněním reklamovaných vad. Jestliže 
áručních vad uvedené v části A této 
í. a to do doby zprovoznění vadného

Je-li v části A uvedeno, že záruční vady se odstraňují u prodávajícího, pošle kupující spole 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za kt< 
Záruka se nevztahuje na poškození zboží způsobené neodbornou nebo nesprávnou montáží 
s pokyny uvedenými v návodu k obsluze, nebo jeho skladováním neodpovídajícím jeho tec 
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude možné doručit prodávajícím 
Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním záruční vady, má kupující právo po poskytni 
odstoupit.
V případě, že záruční vada je neopravitelná, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo žádat dodání nového zboží.
V případě neoprávněné reklamace hradí náklady na odstranění vady kupující. 
Kupující má nárok i na opravu vady, která byla poznatelná již při převzetí zboží.
Prodávající se zavazuje, že bude v průběhu záruční doby provádět pravidelné servisní 
kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními předpisy, včetně aktualizace software, 
nebo kalibrace parametrů, včetně servisních úkonů nezbytných k platnosti záruky; tytc 
bez vyzvání Kupujícího, včetně dodání potřebného materiálu a náhradních dílů, a to be 
sjednané kupní ceny.
Záruční doba neběží po dobu, kdy je odstraňována záruční vada, počínaje oznámením záručt 
zboží kupujícímu. Pokud bude namísto opravy předáno kupujícímu nové zboží, pokraču 
nejméně však v délce poloviny sjednané záruční doby.

:ně s oznámením i zboží. 
ré odpovídá prodávající.
nebo nesprávnou obsluhou v rozporu 
hnickým parametrům.
iu oznámení záruční vady.
tí další přiměřené lhůty od smlouvy

prohlídky (bezpečnostně technické 
, včetně vstupní a následné validace 

úkony bude Prodávající provádět 
t nároku na další úplatu nad rámec

í vady a konče vrácením opraveného 
e na toto nové zboží záruční doba.

; upravuje společensky odpovědné

V. Odpovědné zadávání
Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami 
společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zásady principy environmentálně odpovědného zadávání a inovací jsou 
rozpracovány jak ve znění celé zadávací dokumentace, tak i této smlouvy. Tento článe 
zadávání veřejných zakázek.
Prodávající je povinen oznámit kupujícímu, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce 
či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod. či jiným obdobným orgán 
porušení pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, a k němuž došlo bě 
a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení prodívajícího bude též informace o datu 
doručení oznámení o zahájení řízení.
Prodávající je povinen předat kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve i 
článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Součas i 
Prodávající poskytne kupujícímu informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.
V případě, že prodávající bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku pravomocně u; : 
správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je prodávající povinen přijmoui 
jejich realizace, písemně informovat kupujícího.
Kupující je po dobu trvání tohoto smluvního vztahu oprávněn se dotazovat správních ůřa 
dodržování pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, zdaje vedeno s 
porušení pracovněprávního předpisu a/nebo antidiskriminačního zákona a na veškeré inforn 
Porušení povinnosti uvedené v tomto článkuje porušením smlouvy se všemi z toho plynouc

:m v zahraničí) zahájeno řízení pro 
íem trvání tohoto smluvního vztahu,

ěci dle předchozího odstavce tohoto 
lě s kopií pravomocného rozhodnutí

nán vinným ze spáchání přestupku, 
nápravná opatření a o těchto, včetně

iů majících v kompetenci kontrolu 
trávní řízení s prodávajícím ve věci 
ace týkající se takového řízení. 
ími důsledky.

VI. Závěrečná ujednání
Smluvní sankce jsou uvedeny v části A této smlouvy. Smluvní strana není povinna zapla 
povinnosti jí touto smlouvou přisouzené způsobila vyšší moc.

it smluvní pokutu, pokud porušení

Pokud zboží nebo jeho část naplňuje znaky autorského díla, převádí prodávající na kupujícího i nevýhradní licenci ke všem 
druhům užití takovéhoto díla a bez časového i územního omezení. Kupující není povinen dílo užít. Cena licence je zahrnuta 
v kupní ceně.
Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem či v zastoupení jednotlivých smluvních 
že jsou oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.

stran podpisem smlouvy prohlašují.

Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit jak< 
kupní smlouvy třetí osobě.

ukoliv pohledávku vzniklou z této

:uje spolupůsobit ke kontrole podle 
součinnost při kontrole vykonávané 

n financí, orgány finanční správy.

Prodávající bere na vědomí, že pokud je kupní cena hrazena z operačního programu a zava
§ 13 odst. 3 zákona ě. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole, a dále se zavazuje poskytnout 
poskytovatelem dotace, příslušným Řídicím orgánem operačního programu. Ministerstve
Nejvyšším kontrolním úřadem, Evropskou komisí nebo Evropským účetním dvorem, případně dalšími orgány oprávněnými 
k výkonu kontroly. Prodávající je povinen zavázat touto povinností i své případné poddodavitele.
Tento smluvní vztah se řídí těmito dokumenty se sestupným významem:

a) tato smlouva.
b) přílohy této smlouvy,
c) zadávací dokumentace, pokud byl prodávající vybrán ve výběrovém řízení.
d) nabídka prodávajícího.
e) všeobecné obchodní podmínky prodávajícího.



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

7) Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu v souladu s mezinárodními sankcemi.
8) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny budou 

prováděny analogicky podle § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.
9) Kupující vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s dodatky nebo odchylkami ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
11) Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že práva 

a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem o zadávání veřejných zakázek a občanským zákoníkem.
12) Tato smlouvaje sepsána jako elektronický dokument opatřený uznávaným elektronickým podpisem každé smluvní strany, nebo, 

pokud prodávající nemá uznávaný elektronický podpis, ve dvou listinných vyhotoveních s ručními podpisy obou stran, z nichž 
každá ze stran obdrží jedno.

13) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni z.a nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne..2..-.ý.:.?P^

Kupující: Prodávající:

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
prof./KNDr. Jiří Zima, CSc., děkan

Al.AR.MOVI/CZ s,r,o
- jednatel

UMlVIRZlTA KARLOVA 
PPRRObovÉDECKÁ FAKULTA 

Právní odbor 
A.lbcrtov 6 128 00 Praha 2 

IČO: 00216508, DIČ: CZ002I6208

ALARMOVf. SYSTÉMY CZs.r.O.
Sinkdova 1209/4.0

@ 140 00 Pralia 4 - Nuste
Ič 24 26 97 60 -
Tel: " " CD

UK - 104

4



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka opravy Schrack Seconet AG - Albertov 6, Praha 2

typ

B8-SCU

B3-REL16 

B8-BAF

B8-DXI2

MAPTXTCS01

B8-MMI-CIP

B8-PRT

IMOB BASIC 2 

VPN LTE-LAN FAS

AKKU 44

SD-CARD-4GB

CONFIG EVOXX M

popis
B8 Integrál EvoxX M,redundantní modulární ústředna, 
základní verze, s plnými dveřmi, bluetooth servisní 
rozhraní, LAN port
B3-REL16, karta 16ti bistabilních relé, 3OV/3A
B8-BAF, karta pro připojení externích monitorovacích a 
ovládacích zařízení, rozhraní pro OPPO, 2 monitorované 
výstupy, 3 monitorované vstupy, 3 releové výstupy, pro 
modulární ústředny
B8-DXI2, karta dvou kruhových adresných linek, až 250 
adres/kruh, až 35OOm/kruh. pro modulární ústředny
MAP výměnné popisné pole na ovládací panel - česky

B8 externí plnohodnotný ovládací panel v plastovém krytu, 
redundantní sběrnice, bez výměnného popisného pole

Externí protokolová tiskárna, červené provedení, pro 
připojení k externímu ovládacímu panelu
Základní licence mobilní aplikace Integrál Mobile pro 2 
současná připojení

VPN router, LTE-LAN pro připojení ke cloud platformě, 
včetně VPN certifikátu

Baterie 12 V / 44 Ah
SD karta 4GB pro B8-MCU/B9-BCU
Sestavení a zahoření ústředny Integrál EvoxX M
Montážní a instalační materiál
Migrace sw
Instalace (oprava) systému, sw nastavení
Kontrola funkčnosti ovládacích panelů, komunikace, 
požárních detektorů, výstupů (světlíky, větráky)
Doprava

Celkem bez DPH

Platnost nabídky do 1.6.2023
Uvedené ceny jsou bez DPH

ks

1

1

1

6

1

1

1

1

1

2
1
1
1
1
1

1

6

cena/ks celkem

345 691 Kř



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

WCPP iHiminniHiinHiiiiiii

Pojistná smlouva číslo 0020137982
Pojistná smlouva pro pojištění majetku a odpovědnosti podni Latelů Komplex III

Pojistitel:

Sídlo společnosti:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR: 

Bankovní spojeni:
Klientská linka:

Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vlenna Insurance Group

Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

pojišťovacím zprostředkovatelem na základe plné moci nebo zaměstnán em pojistitele. Osoba zastupující pojistitele Je 
identifikována dále v této pojistné smlouvě

63998530

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Česká spořitelna, a s., č.ú. 700135002/0800 (variabilní symbol: 0020137 82 číslo pojistné smlouvy)

841 444 555

Pojistník (shodný « pojištěným): 
Obchodní jméno:
IČO:

Sídlo společnosti:

Telefon/fax:
Korespondenční adresa: 

Jednající osoba: 

Bankovní spojení: 
ZápisvOR/ŽR:

Registrující subjekt a číslo registrace:

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.

24269760
Sinkulova 1209/40; Praha; 14000

Sínkulova 1209/40; Praha; 14000 

_, jednatel

Plátce DPH:

E-mall:

Oddíl C, vložka 199433 vedená u Městského soudu v Praze
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské čá

ano

■.ti Praha 4

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník a zrněné souvisejících zákonů v platí ém a účinném znění tuto pojistnou smlouvu, 
která spolu s pojistnými jxxlmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva nahrazuje po|lstnou smlouvu č. 0014224500, která zaniká dnem předcházejícím dni naby i účinnosti této pojistné smlouvy. Případné 
nespotřebované pojistné z pojistné smlouvy bude převedeno na účet pojistníka.

Datum sjednání: 11.4.2017 Počátek pojištěni: 12.4.2017 Konec pojlšt sní: 11.4.2018

Pojistné období: roční Automatická obnova: ano Pojistné: běžné

Pro pojištěni sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb„ občanského z ikoníku v platném znění a dále ustanovení 
Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti, příslušných Doplňkových pojistných podmínek, pří: lušných Zvláštních pojistných podmínek a
obsah této pojistné smlouvy. Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou eplatná

Hlavni pojišťovací zprostředkovatel

Pojistnou srriouvu vypracoval:
Správa pojstné smlouvy.

Exparting spol. s r. o.

Monika Tůmová, mt15572
OKK RŘ Praha

SJedn. t: 9990554000

Sjedn. č.: 5012403015
Osobni, č.: 8892403000

Rag č. přiděl. ČNB 016516PM



 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

X

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insiá

PSOL

Článek I.
Úvodní ustanoveni

Pojištění majetku a odpovědnosti je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je Česká republika

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěnými.

Zprostředkovatelská doložka 
Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele: Experting spol. s r. o.

(IČ: 49358481 sídlo společnosti: Antala Staška 1859/34,140 00 Praha 4 
vedením (řízenim) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smít 
uvedeného zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvní 
smluvních stran partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího zprostředkovatele Je přílohou

- Krčj
uvy. bude prováděn výhradně prostřednictvím 
závazná oznámen-' p.rc'«šer a rozhodnutí 

ěto pc.stné smlouvy

Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii živnostenského li rtu a tvoři přílohu tÉo po- smě s-rtuvy

Pokud není dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na škodné události, které nastanou v mlslě pojištění na adrese 
a) Sinkulova 1209/40, Praha 4, b) území ČR
Pro účely tohoto pojištění se za vozidla nepovažuje: potahové vozidlo, nemotorové vozidlo tažené nebo tlí i 
koloběžka, pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl.
Pro účely tohoto pojištění se provozuschopným stavem rozumí stav předmětu pojištění, ve kterém je po dokoni 
schopen plnit určené funkce a dodržovat hodnoty parametrů v mezích stanovených technickou dokumentací.

čeně pěšky jdouc osobou já noc neoc

eném přejímacím tesu a zx-šecri— pro cc.

Článek II.
Pruhy pojištěni, předměty pojištění. pojistné částky a spoIuúč isti

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
ŽhreW pojKtért je upraveno Všeobecnými p°jistnými podmínkami pro ppjištěn majetku VPPM 1/16 (dále jen VPP I 1/16) a Doplňkovými pojistnýn podmfnfcarx 
pro poškozeni nebo zničení věci živelní událostí DPPŽU MP 1/16 (dále jen DPPŽU MP 1/16) a doplňkovými pcjistr 
technického zařízení DPPUK MP 1/16 (dále jen DPPUK MP 1/16).
V případě pojištění zásob vozidel nebo zásob s výjimkou vozidel, které jsou uloženy na volném prostranství se sjed 
limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění pojistného nebezpečí povodeň a záplava. Subíimit plnění Je st 
průběhu pojistného období.
V případě pojištění zásob vozidel nebo zásob s výjimkou vozidel, které jsou uloženy na volném prostranství se 
částky stanovené pro katastrofická nebezpečí. Limi plnění je stanoven pro jednu a všechny škody nastalé v průběh J pojistného období.

řmi podmínkami pro pojištění úniku krákly z

rává subíimit pojistného plněni ve výs 25 % z 
noven pro jednu a všechny škody nastalé v

sjednává limit plnění ve výši 25 % z popstné

■

Spoluúčast

Předmět pojištění Specifikace předmětu pojištění Cena Pojistná hodnota
Soubor vlastního hmotného majetku vybaveni a zařízení dle účetní evidence Nová
Soubor vlastních zásob s výjimkou zásob vozidel elektronické a telekomunikační součástky a zařízení, součásti 

elektrických strojů a přístrojů Nová
Celková pojistná hodnota

PojistnéPojistná částka/Limit pojistného 
plnění/1. riziko

Pro předměty pojištění uvedené v odstavci Živelní pojištění této pojistné 
smlouvy se sjednávají následující pojistná nebezpečí:_______________
Flexa PH
Povodeň a záplava LP
Katastrofická nebezpečí
Ostatní živelní nebezpečí

1R
1R

Unik kapaliny z technického zařízení
Celkem pojistné

1R

Výkladová ustanoveni:
Flexou se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 1 DPPŽU MP 1/16 (požár, výbuch, úder blesku, pá< 
nebo jeho části). Horní hranice pojistného plnění Je stanovena pojistnou částkou pro jednu a všechny škody nastalé 1 
odpovídá stanovené pojistné hodnotě.
Katastrofickými nebezpečími se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 2 písm. a) až d) DPPŽU M 
námrazy a zemětřesení).
Horní hranice pojistného plnění je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro jednu a všechny škody nastalé v p 
Ostatními živelními nebezpečími se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 3 odrt. 2 písm. e) až J) DPPÍ 
zemin, sesuv nebo zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných věcí, pokud nejsou součástí pojí

Ietadla nebo sportovního létajícího zařízení 
průběhu pojistného období. Pojistná částka

' 1/16 (vichřice, krupobití, tíha sněhu nebo

ůběhu pojistného období.
U MP 1/16 (sesuv půdy, zřícení skal nebo 
těné věci nebo souboru pojištěných věcí,

2/5



 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

Čestí podnikatelští pojlíťovna, a.s., vienna Insurance Group

PS 0020137982

aerodynamický třesk, kouř, náraz dopravního prostředku).
Horní hranice pojistného plnění je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro Jednu a všechny škody nastal 
Únikem kapaliny se rozumí pojistné nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 12 DPPUK MP 1/16 (únik kapaliny z 
Horní hranice pojistného plnění je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro jednu a všechny škody nastal 
Povodni a záplavou se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu čl. 3 odst 3 DPPŽU MP 1/16. Horní hranice poj 
limitem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období sjednaného touto pojistnou smtoi

• v průběhu pojistného období, 
echnických zařízení).
i v průběhu pojistného období.
stného plnění Je stanovena sjednaným pojistným 
vou.

2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ

Pojištění pro případ odcizení a vandalismu je upraveno Všeobenými pojistnými podmínkami pro pojištění 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odcizení věcí DPPOV MP 1/16 (dále jen DPPOV MP 1/16).
Způsob zabezpečení níže uvedených předmětů pojištění je uveden v článku 7 DPPOV MP 1/16, není-li dále v té

V případě pojištění stavebních sou^sb rtmo uzavřené mfeto p^ištění nejsou požadovány zvlášM technický způsoby zabezpečení. K odcizení stavebních 
součástí musí dojít způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření chránící pojištěné stavební
Dojde-íi k odcizení pojištěných věcí, pojistitel bude plnit z jedné pojistné události do výše limitu pojistného plněr í uvedeného v článku 7 DPPOV MP 1/16, který 
odpovídá způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vzniku pojistné události.

majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) a

D pojistné smlouvě uvedeno jinak.

součástí před odcizením.

Předmět pojištění Specifikace předmětu pojištění Cena Pojistná hodnota

Soubor vlastního hmotného majetku vybavení a zařízení dle účetní evidence Nová
Soubor vlastních zásob s výjimkou zásob vozidel elektronické a telekomunikační součástky a zařízení, soúSs 

elektrických strojů a přístrojů Nová
Celková pojistná hodnota

Pro předměty pojištění uvedené v odstavci Pojištění odcizení této pojistné 
smlouvy se sjednávají následující pojistná nebezpečí:

Pojistná částka na 1. riziko/lim 
pojistného plnění Spoluúčast Pojistné

Odcizení (veškerý výše uvedený majetek, vyjma cenností) 1R I
Celkem pojistné

Výkladová ustanovení:
Odcizením se rozumí pojištění v rozsahu článku 3 odst. 1 DPPOV MP 1/16 (odcizení věcí krádeží vloupáním a o icizení věd loupeží).
Horní hranice pojistného plnění odcizení je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období.

3. POJIŠTĚNI SKEL

Pojištění skel je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VP 
Doplňkových pojistných podmínkách pro pojištění skel DPPPS MP 1/16 (dále jen DPPPS MP 1/16).

'M 1/16). Rozsah pojištění je dále vymezen v

Předmět pojištění Specifikace předmětu pojištění Cena Pojistná hodnota

Vlastní a cizí skla Nová

Celkem pojistné

Pro předměty pojištění uvedené v odstává Pojištění skel této pojistné smlouvy 
se sjednávají následující pojistná nebezpečí: Pojistná částka /1. riziko Spoluúčast Pojistné

Poškození, zničeni skel 1R 1
ZS U002PS | Pňpojištění skel do ttoušky 3 mm

Výkladová ustanovení:
Pojištěním skel se rozumí pojištění sjednané v rozsahu článku 3 DPPPS MP 1/16. Horní hranice pojistného p 
riziko pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného roku.

léní je stanovena pojistnou částkou na první

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění odpovědnosti se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojítění odpovědnost VPP OD 1/16 (dá i 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP 1/16) a Zvláštními pojistný i 
újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1/16 (dále jen ZPPW1/16).
Pojištění odpovědnost' se vztahuje na povinnost nahradil újmu způsobenou všemi činnostmi uvedenými v kopií dol ládající předmět podnikáni nebo v souvislosti

e jen VPPOD 1/16), Doplňkovými pojistnými 
ni podmínkami pro pojištění odpovědnosti za

se vztahy z těchto činností vyplývající.
Pojištění odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé na území České republiky.

V souladu s ZPPW 1/16 článek 5 odst 3, pism. d) se ujednává, že pojistná ochrana se rozšiřuje i na případy, kdy příčina škodné události a vznik škodné 
události nastaly 12 měsíců před počátkem pojištěním.
Sjednané sublimlty plnění (dále jen SLP) pojistitele se vztahují k limitu plnění (dále jen LP) sjednanému pro základní rozsah pojistného kryti.

3/5



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insur,

Celkem pojistné

Rozsah pojistného krytí LP/SLP Spoluúčast Pojistné

Rozšířený základní rozsah pojistného krytí odpovědnosti. LP

ZSU03OD Újma na věd převzaté (základní) SLP

ZSLH2OD Nepřetržitá doba trváni pojištění SLP

v souvislosti s vlastnictvím, držbou či Jiným

Výkladová ustanoveni;
Rozšířený základní rozsah pojistného kryti;
Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému:
a) újmu na jmění včetně následné finanční újmy z toho vyplývajíc!,
b) čistou finanční újmu (SLP 20 %),
c) újmu při ublížení na zdraví nebo pň usmrcení včetně následné finanční újmy z toho vyplývající, 
pokud tyto újmy byly způsobeny v souvlslostisti s činnosti specifikovanou v části Pojištění odpovědnosti a dál i 
oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu specifikované činnosti.

Pojištění se dále vztahuje na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytova iou poškozenému, dále na náhradu regresních 
nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění a na náhradu škody na věcech zaměstnanců.
Pojištění se vztahuje na škodu způsobenou na nemovité věd, na škodu způsobenou zvířetem, na škodu zj l 
vnesené a na škodu způsobenou provozem vozidel, pokud tato odpovědnost není předmětem povinného pojištěn 
vozidel.
Pojištění odpovědnosti se dále vztahuje vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahra
a) újmu na jmění včetně následné finanční újmy z toho vyplývající,
b) újmu při ublížení na zdraví nebo pří usmrcení včetně následné finanční újmy z toho vyplývající, 
pokud tyto újmy byly způsobeny v souvislosti s dodáním vadného výrobku nebo vadou poskytnuté práce.

ůsobenou věd, na škodu na věci odložené či 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem

lit poškozenému:

Článek III.
Hlášení pojistných událostí

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne p^istitel plnění podle VPP, DPP a ZPP uvedených 
uvedených v této pojistné smlouvě.
Vznik škodné události nahlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na bdresu:

v této pojistné smlouvě a dalších ujednáních

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
OLPU MO
P.O.BOX 28
684 42 Modříce
tel.: 842 444 555, fax: 547 223 468
olpumo@cpp.cz

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou události ze zákona nárok na odp Jet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. 
V případech, kdy pojistnik, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

Článek IV.
Výše a způsob platby pojistného

Sjednaná pojistná nebezpečí
Živelní pojištěnf

Pojistné

Pojištění odcizení
Pojištění skla
Pojištění odpovědnosti
Celkem pojistné za sjednané pojistné období
Sleva__________________
Celkové pojistné po slevě
Frekvence plateb
Splátka pojistného

Pojistné je pojistným běžným a je v úplné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění. Je-li v pojistné smlouvě uje dnána úhrada pojistného ve splátkách, bude 
pojistné hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě.
V případě sjednání pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po 
pojistné smlouvy. V případě sjednání čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, kter 
od data uzavření této pojistné smlouvy.

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700235002/0800, variabilní symbol: 0

uplynutí šesti měsíců od data uzavření této 
následuje po uplynutí každých třech měsíců

120137982 (číslo pojistně smlouvy).

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišt 
smlouvě ujednáno.

jvacího zprostředkovatele, Je-li tak v pojistné

Článek V. 
Závěrečná ustanovení

Pojistná smlouva je sjednána na dobu určitou. Pojistným obdobím je 22 kalendářních měsíců po sobě jdoucích. 
Je-li sjednaná automatická obnova, pojištěni se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel ne děli písemně druhému účastníku pojištění.

mailto:olpumo@cpp.cz


 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Česká podnikatelská pojišťovna, ax, Víenna Insurance Group

PS 0020137982

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Není4i sjednána automatická 
pojistné smlouvě. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen pisemr

obnova, pojištění končí dnem uvedeným v 
ým dodatkem pojistné smlouvy.

bé (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti 
y a upravují rozsah pojištění, jeho omezení 
řjstnlk je jimi vázán stejně jako pojistnou

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové pod< 
pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník sl je vědom, že tyto dokumenty tvoř nedílnou součást pojistné smloui 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a p 
smlouvou.
Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to k 
Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insu 
souladu s ust § 5 odst. 5 a § 9 odst a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některýth zákonů, v platném znění. Pojistník dále 
souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali Jeho osobni údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunika á, za účelem zasílání svých obchodních a 
reklamních sdělení a nabídky služeb.
Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel I spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronk 
obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.
Pojištěný podpisem této pojistné smlouvy potvrzuje, že mu ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné 
příčinou vzniku škodné události, a ani mu není známa žádná již vzniklá škodná ud^ko^lt 
Pojistník bere na vědomí, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Právní vztahy vzniké z poýštění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z téct I 
soudy.
Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě, pojistné částky a limity pojistného plnění s 
zjištěných potřeb pojistnlka před uzavřením pojistné smlouvy, pak Je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistn i 
pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.
Pojistná smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, 2 vyhotovení obdrží pojistitel, 1 vyhotovení obdrží pojišťpyi < 
pojistník.
Přílohy pojistné smlouvy:

lykoliv prokázat, 
ance Group (dále jen spřízněné osoby), v

kou komunikaci, za účelem zasíláni svých

skutečnosti či okolnosti, které by mohly být

to právních vztahů vzniklé rozhoduji české

zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od 
ch nebezpečí a výše pojistného, se kterou

1.2

VPP, DPP, ZPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy
Výpis z OR (ŽL, koncesní listina, jiná listina) pojištěného/pojistníka .(
Zplnomocněn poji^ovadho zprostředkovatele ...'./ 1

I zprostředkovatel a 1 vyhotovení obdrží

PP

V Praze dne:
11.4.2017

V Praze dne:
11.4.2017

v'it ->;<A in:
~ /' > < ■i-.mIlni i
•iHuirvvV 77í’

T ’t
Česká podnikatelská po^rvna, a.s., Vienna tosurance Group

disponent s| leciallsta - uplsovatel

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.

jeonatel

ALARMOVÉ JYSTÍíMYQ SX
Sinkulova 12<rg/4O
140 00 Prah; 4 -Nusle 
lč: 2|26 976 3
Tel: :

5/5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

<fčpp ■ PŘEDPIS POJISTNÉHO

VIENNA INSURANCE GROUP POJISTNÁ SMLOUVA | 0020137982

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELŮ
lllllilllllllll

804E
III lili IIIIIIIIIIII Ulil 
0091044473

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o
Sinkí lova 1209/40
140 )0 Praha 4

Období:
Výše splátky*** 
Pojistník:
IČO:

Produkt:

12.4 2023-114.2024
Kč

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.

24269760
Poóištěnl majetku a odpovědnosti za škodu podnikatelů - KOMPLEX

Vážený kliente,

zasíláme Vám předpis pojistného na další pojistné období a dovolujeme si Vás požácč 
platebních údajů.

ČÁSTKA K ÚHRADĚ

ČÍSLO ÚČTU

VARIABILNÍ SYMBOL

DATUM SPLATNOSTI

700135002/0800

0020137982

12. 4.2023

Dne 23.3. 2023

t o úhradu částky dle níže uvedených

P< kyny pro QR platbu:
1. spusťte bankovní aplikací ve svém mobilu
2. zvolte platbu QR kódem
3. načtením QR kódu proveďte platbu

QR kód lze využít I pro platbu prostřednictvím terminálu saZKBL Úhrada prostřednictvím terminálu Sazkaj zpoplatněna dle ceníku společnosti Sazka.

Vážíme si Vaší důvěry a věříme, že i nadále budete patřit mezi naše spokojené klienty.

Kontaktovat nás můžete:

• telefonicky na čísle
• e-mailem na lnfo@cpp.cz
• písemně na kontaktní adresu uvedenou v zápatí tohoto dokumentu

S pozdravem

Výše splátky odpovídá sjednané frekvenci placení pojistného.

Česká podmkatelská poj|šťovna, a. s, Vienna Insurance Group, se stálem Potfe^ 665/23,186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433

i Kontaktní adresa: | TeL: 957 444 555
i P O BOX 28 I www.cpp cz
I 664 42 Modříce 1 info@cpp.cz

| IČO: 63998530
I DIČ: CZ6399853O
I DIČ pro OPH: CZ69900095

1/1

mailto:lnfo@cpp.cz
http://www.cpp
mailto:info@cpp.cz

